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Dodavatel:

Vaše objednávka byla přijata pod číslem:

Centrální zdravotnická 
zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Banka:
Číslo účtu:

Odběratel: Zákaznické číslo: SOLHOST

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov

Procházkova 818

541 01 Trutnov

Datum přijetí objednávky: 24.02.2020

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu 
v Hradci Králové.

DIČ: CZ00195201

IČ:
DIČ: CZ28181662

28181662

IČ: 00195201

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kód Množství / j.Název Externí číslo Dílčí OP

bal2,0001230200151 VATA buničitá 40 x 60 cm, á 5 kg, přířezy nesterilní bělená v PE 170-142190 OPP-100/2020

ks300,00010.000.00.025. LANCETA bezpečnostní 25G, 2,2 mm, s předem natáhnutou spouští 170-142190 OPP-100/2020

ks30,000457177 KONTEJNER na kontaminovaný odpad 0,6 L 170-142190 OPP-100/2020

bal30,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové 170-142190 OPP-100/2020

ks400,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní 170-142190 OPP-100/2020

ks200,000402001 Čepice oválná jednorázová ( baret) s gumičkou, netkaný textil 170-142190 OPP-100/2020

ks50,00006.1690.001 S-SEDIVETTE 3,5 ml, sedimentace 170-142190 OPP-100/2020

ks1,00036/MO-XXL MIKINA fleece vel. XXL, vsazený rukáv, rozparky, 2 kapsy, světle 
modrá

170-142190 OPP-100/2020

ks1,00036/MO-XXXL MIKINA fleece vel. XXXL, vsazený rukáv, rozparky, 2 kapsy, světle 
modrá

170-142190 OPP-100/2020

bal2,0001230200151 VATA buničitá 40 x 60 cm, á 5 kg, přířezy nesterilní bělená v PE 170-142600 OPP-123/2020

ks75,0001320113407 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 25 cm, elastická, netkaný textil, 
sterilní

170-142600 OPP-123/2020

ks75,0001320113408 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 30 cm, elastická, netkaný textil, 
sterilní

170-142600 OPP-123/2020

ks200,0001323100104. OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 
100% tažnost

170-142600 OPP-123/2020

bal2,000BB521 ČEPELKA skalpelová č. 21, držák č. 4, sterilní 170-142600 OPP-123/2020

ks10,000PE-C06-P500-001 PĚNA čisticí 500 ml, ošetřující pokožku, Pellisan 170-142600 OPP-123/2020

ks4,000PE-C06-T200-002 KRÉM ošetřující s bambuckým másle, Pellisan 170-142600 OPP-123/2020

ks300,00010.000.00.025. LANCETA bezpečnostní 25G, 2,2 mm, s předem natáhnutou spouští 170-142600 OPP-123/2020

ks90,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml 170-142600 OPP-123/2020

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý 170-142600 OPP-123/2020

ks90,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený 170-142600 OPP-123/2020

ks30,000458914 KONTEJNER na kontaminovaný odpad 2 L 170-142600 OPP-123/2020

bal2,000WELL106 JEHLA inzulínová 6 mm, Wellion MedFine 170-142600 OPP-123/2020

ks5,0009004MO ŠATY modré, s výpustkem 170-142600 OPP-123/2020

ks200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA 170-142600 OPP-123/2020

ks12,00043 ARAD KRÉM na ruce ARAD Natural Beauty 250 ml, ochranný 170-142600 OPP-123/2020

ks2,00018600 Trixo 500ml, jemná ochranná emulze (láhev) s obsahem Panthenolu, 
nemastná

170-142600 OPP-123/2020

ks2,00018606 Trixo-Lind 500ml, jemná ochranná emulze (láhev) s obsahem 
Panthenolu, pro namáhanou pokožku

170-142600 OPP-123/2020

ks500,000403002. Ústenka jednorázová 3 – vrstvá procedurální s gumičkou, netkaný 170-142600 OPP-123/2020

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2
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Dodavatel: Centrální zdravotnická 

zadavatelská s.r.o.

Odběratel: Sdružení ozdravoven a 
léčeben okresu Trutnov Vaše objednávka byla přijata pod číslem:

Kód Množství / j.Název Externí číslo Dílčí OP

textil

ks500,000403102 Ústenka jednorázová 3 – vrstvá chirurgická s úvazy, netkaný textil 170-142600 OPP-123/2020

bal3,0004710006025 INJ.JEHLA HSW 23Gx1    0,60x25mm modrá  Doprodej!! 170-142600 OPP-123/2020

ks5,000ŽŽŽ 170-142600 OPP-123/2020

ks200,00085.1162 JEHLA injekční 21G x 1 1/2, 0,8 mm/38 mm, zelená, pro zkumavky S-
Monovette

170-142600 OPP-123/2020

bal4,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm 170-142600 OPP-123/2020

ks2,000JIZE211A/1/0 MISKA třecí drsná 70 ml 170-142600 OPP-123/2020

ks2,000JIZE211A/2 MISKA třecí drsná 110 ml 170-142600 OPP-123/2020

ks2,000JIZE213A/3 TLOUČEK třecí drsný 36 x 150 mm 170-142600 OPP-123/2020

ks2,000JIZE213B/1 TLOUČEK třecí glazovaný 24 x 115 mm 170-142600 OPP-123/2020

bal5,000PM100080001 INJ. JEHLA PINMED, 18G x 1,5; 1,20 x 38 mm, růžová, 100 ks 170-142600 OPP-125/2020

ks10,0001320100709 RESPIRÁTOR 3M 8822 FFP2 OPP-126/2020

ks24,0001320103111 NÁPLAST SOFTPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, 
nesterilní

170-143000 OPP-139/2020

ks24,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní 
fólie, nesterilní

170-143000 OPP-139/2020

ks3,0001320103404. NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, 
nesterilní

170-143000 OPP-139/2020

bal6,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA 170-143000 OPP-139/2020

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE 170-143000 OPP-139/2020

ks10,0005249. KOŠÍK 19 x 14 x 6 cm, malý 170-143000 OPP-139/2020

bal1,000604724 ČEPICE MEDINETTE B COMFORT modrá 170-143000 OPP-139/2020

bal3,000900870. NÁPLAST COSMOPOR E 7,2 x 5 cm, sterilní 170-143000 OPP-139/2020

bal10,000967939. TYČINKY vatové 14 cm nesterilní s hlavičkou 170-143000 OPP-139/2020

bal3,000999581. TYČINKY glycerinové vatové sterilní PAGAVIT, 25x3ks 170-143000 OPP-139/2020

ks2,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, 
hlava, role 25 m

170-143000 OPP-139/2020

ks2,00030617 NÁPLAST CURAPLAST 6 cm x 5 m, role, rychloobvaz, nesterilní 170-143000 OPP-139/2020

ks12,000P 03280 TEPLOMĚR bezrtuťový pod paži, lékařský 170-143000 OPP-139/2020

ks2,0003013440 INCIDIN FOAM     5l                  ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks1,0003020610 SKINSEPT F 5l                        ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks6,0003020620 SKINSEPT F 500ml                     ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks15,0003020640 SKINSEPT F 350ml                     ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks6,0003021800 INCIDIN FOAM     750ml               ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks3,0003041980 INCIDIN RAPID    2l                  ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks1,0003042000 INCIDIN RAPID    6l                  ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks6,0003042450 INCIDIN LIQUID   1l                  ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks2,0003042470 INCIDIN LIQUID   5l                  ECO 170-143000 OPP-139/2020

bal10,0003042490 INCIDES N ubrousky-dóza      90ks    ECO 170-143000 OPP-139/2020

bal35,0003042510 INCIDES N ubrousky-náplň  90ks       ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks2,0003054810 INCIDIN EXTRA N  2l                 ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks2,0003054890 INCIDIN PLUS    2l                   ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks1,0003054930 INCIDIN PLUS    6l                   ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks1,0003067700 SKINMAN SOFT PROTECT, 5 l   ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks20,0003070900 SKINMAN SOFT PROTECT, 500 ml     ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks30,0003070960 SKINMAN SOFT PROTECT, 100 ml   ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks10,0003077860 SPIRIGEL COMPLETE, 500 ml     ECO 170-143000 OPP-139/2020

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3
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Dodavatel: Centrální zdravotnická 

zadavatelská s.r.o.

Odběratel: Sdružení ozdravoven a 
léčeben okresu Trutnov Vaše objednávka byla přijata pod číslem:

Kód Množství / j.Název Externí číslo Dílčí OP

ks8,0003077900 SPIRIGEL COMPLETE,  500ml s pumpičkou     ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks20,0003082080 INCIDIN OXYFOAM S 750 ml,  s aplikátorem    ECO 170-143000 OPP-139/2020

ks300,000402001 Čepice oválná jednorázová ( baret) s gumičkou, netkaný textil 170-143000 OPP-139/2020

ks1,000973118 Cutasept F   5l           BODE 170-143000 OPP-139/2020

ks20,000981130 Cutasept F 250 ml - spray   BODE 170-143000 OPP-139/2020

ks100,00005.1165 S-MONOVETTE 3,0 ml, Na-Citrát, koagulační test 170-143000 OPP-139/2020

bal5,0004710012040 INJ.JEHLA HSW 18Gx1,5  1,20x40mm růžová  Doprodej!! 170-142600 OPP-141/2020

ks500,000403002. Ústenka jednorázová 3 – vrstvá procedurální s gumičkou, netkaný 
textil

OPP-153/2020

ks2,0003013440 INCIDIN FOAM     5l                  ECO OPP-158/2020

ks6,0003020620 SKINSEPT F 500ml                     ECO OPP-158/2020

ks15,0003020640 SKINSEPT F 350ml                     ECO OPP-158/2020

ks6,0003021800 INCIDIN FOAM     750ml               ECO OPP-158/2020

ks3,0003041980 INCIDIN RAPID    2l                  ECO OPP-158/2020

ks1,0003042000 INCIDIN RAPID    6l                  ECO OPP-158/2020

bal10,0003042490 INCIDES N ubrousky-dóza      90ks    ECO OPP-158/2020

bal35,0003042510 INCIDES N ubrousky-náplň  90ks       ECO OPP-158/2020

ks2,0003054890 INCIDIN PLUS    2l                   ECO OPP-158/2020

ks1,0003054930 INCIDIN PLUS    6l                   ECO OPP-158/2020

ks1,0003067700 SKINMAN SOFT PROTECT, 5 l   ECO OPP-158/2020

ks20,0003070900 SKINMAN SOFT PROTECT, 500 ml     ECO OPP-158/2020

ks30,0003070960 SKINMAN SOFT PROTECT, 100 ml   ECO OPP-158/2020

ks6,0003077900 SPIRIGEL COMPLETE,  500ml s pumpičkou     ECO OPP-158/2020

ks20,000981130 Cutasept F 250 ml - spray   BODE OPP-158/2020

bal2,000709010 MÍSA toaletní velká, papírová 1,7 L, č. 111 170-143413 OPP-206/2020

ks50,0001611 TAMPON odběrový syntetický, hliníková tyčinka, s Amiesovým 
mediem a aktivním uhlím, Transystem

170-143413 OPP-206/2020

bal2,000WELL108 JEHLA inzulínová 8 mm, Wellion MedFine 170-143413 OPP-206/2020

ks100,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní 170-143413 OPP-206/2020

ks100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní 170-143413 OPP-206/2020

ks100,000GCU201602 Sáček močový s T výpustí (zpětný ventil), 90 cm, 2000 ml 170-143413 OPP-206/2020

ks1 500,000403002. Ústenka jednorázová 3 – vrstvá procedurální s gumičkou, netkaný 
textil

170-143413 OPP-207/2020

ks63,000OPE/625050/KTN Podložka na vyšetř. lůžka, 50cm, 2 vrst.celu., 50m návin, 50cm šířka,
4cm dutinka,perfor,jednotl.bal.

170-143413 OPP-213/2020

ks1,00070002033 DESPREJ New, 5 l  SM CZ OPP-245/2020

ks4,00070000220 SEPTODERM GEL  500ml                SM CZ OPP-245/2020

83 844,63Celkem bez DPH: 

Centrální zdravotnická zadavatelská  s.r.o. potvrzuje přijetí a zpracování objednávky/objednávek dle dílčích objednávek ve 
svém provozním systému. Obchodní oddělení

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.


